E ST AD O D A P AR AÍ B A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS – PB

RESULTADO DE PROPOSTA DISPENSA Nº 00006/2024 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas, em conformidade com Art. 75, inciso II – da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DE PROPOSTA

DA DISPENSA Nº 00006/2024, que tem como objeto: Contratação de planos empresariais de

internet com fibra ótica e comodato de roteadores junto ao mesmo provedor da Prefeitura

Municipal São José de Espinharas/PB.

MENOR VALOR DE PROPOSTA OFERTADA: LGNET SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 08.993.185/0001-94, VALOR R$ 54.000,00. Serão

Analisadas as Documentações enviadas pelo proponente que ofertou o menor preço.

São José de Espinharas, 27 de Maio de 2024.

JOSÉ MATHEUS PAULO MORAIS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO